
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2025 м. Кривий Ріг № 8  

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 

16.10.2024  № 575   «Про внесення змін до рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.08.2023 № 322 «Про затвердження складу  районної комісії 

щодо розгляду заяв деяких  категорій  осіб  про  виплату грошової  

компенсації та Положення про неї»                                        

 
 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 19.10.2016         

№ 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей», зі змінами,  від 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення житлом 

деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей», зі змінами, від 18.04.2018 № 280 «Питання 

забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», зі змінами, від 

20.02.2019 № 206 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 

брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей», зі змінами, 

керуючись законами України «Про звернення громадян», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами, та у зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

16.10.2024 № 575 «Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті 

ради від 16.08.2023 № 322 «Про затвердження складу  районної комісії щодо 

розгляду заяв деяких  категорій  осіб  про  виплату грошової  компенсації та 

Положення про неї», а саме:  

          вивести зі складу комісії  Кузнецова Сергія Олексійовича; 

          ввести до складу комісії  Юрченка Володимира Миколайовича - голову 

громадської організації «Спілка ветеранів Афганістану і воєнних конфліктів в 

інших державах «Каскад» (за згодою). 

   

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради   Олена ТЕРЕЩЕНКО 


